МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 17 апреля 2019 года

№ 423-VI ДГ

О награждении Благодарственным

письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных

званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением

городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии

по наградам Думы города (выписка из протокола от 09.04.2019 № 3),

Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад

в решение социально-экономических задач города, высокое

профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи:

1) с 425-летием со дня образования города Сургута Халилову Лилию

Револьдовну, преподавателя муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Детская хореографическая школа № 1»;

2) с 35-летием со дня образования общеобразовательного учреждения

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

лицея № 1:

а) Ковальчук Фаину Алексеевну, учителя русского языка и литературы;

б) Магалецкую Жанну Васильевну, учителя начальных классов;

в) Матвееву Татьяну Джуракуловну, учителя начальных классов;

г) Мозговую Светлану Петровну, учителя истории;

д) Токареву Наталью Валентиновну, учителя английского языка;

3) с празднованием Дня медицинского работника работников общества

с ограниченной ответственностью Учреждение здравоохранения лечебно-

диагностический центр «Наджа»:

2

а) Иванову Татьяну Ивановну, главную медицинскую сестру

в административно-управленческом персонале;

б) Сердюкову Наталью Федоровну, заместителя директора

по организационно-методической работе в административно-управленческом

персонале.

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова

«18» апреля 2019 г.